Resultados

Informacion del evento Mieres Los Arcos
Circuito Navarra
Fecha 24/06/2016
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 119
Mejor tiempo del evento 01:47.511
Media del dia 02:07.818
Pilotos en grupo prueba 119
Mejor tiempo grupo prueba 01:47.511

Tiempo medio grupo prueba 02:07.818

Resultados



Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P28014 prueba 01:47.511 [ 01:47.511| 00:00.000 | 00:20.307 | 00:00.000 | 00:20.307 | 25
P28010 prueba 01:50.786 [ 00:03.275| 00:03.275| 00:17.031| 00:03.275| 00:17.031 14
P28005 prueba 01:50.853 [ 00:00.066 | 00:03.342 | 00:16.965| 00:03.342 | 00:16.965 19
P28037 prueba 01:51.600 [ 00:00.746 | 00:04.088 | 00:16.218 | 00:04.088 | 00:16.218| 30
P28009 prueba 01:52.454  00:00.854 | 00:04.943 | 00:15.364 | 00:04.943 | 00:15.364 13
P28017 prueba 01:53.202 [ 00:00.748 | 00:05.691 | 00:14.615| 00:05.691 | 00:14.615 19
P28027 prueba 01:53.262 [ 00:00.059 | 00:05.751| 00:14.556 | 00:05.751 | 00:14.556| 25
P26984 prueba 01:53.398 [ 00:00.136 | 00:05.887 | 00:14.420 | 00:05.887 | 00:14.420| 20
P28527 prueba 01:53.923 [ 00:00.525 | 00:06.412| 00:13.895| 00:06.412 | 00:13.895| 22
P28035 prueba 01:53.937 [ 00:00.014 | 00:06.426 | 00:13.880 | 00:06.426 | 00:13.880 | 23
P28032 prueba 01:53.953 [ 00:00.015 | 00:06.442 | 00:13.865| 00:06.442 | 00:13.865| 28
P28003 prueba 01:54.801 [ 00:00.848 | 00:07.290 | 00:13.016 | 00:07.290| 00:13.016| 30
P28231 prueba 01:55.824 [ 00:01.023 | 00:08.313 | 00:11.993 | 00:08.313 | 00:11.993 19
P28234 prueba 01:56.004 [ 00:00.179 | 00:08.493 | 00:11.814 | 00:08.493 | 00:11.814| 25
danielsanchezdelacampprueba 01:56.101 [ 00:00.096 | 00:08.590| 00:11.717| 00:08.590 | 00:11.717| 26
P28001 prueba 01:56.261 [ 00:00.160 | 00:08.750 | 00:11.557 | 00:08.750 | 00:11.557 17
P28002 prueba 01:56.598 [ 00:00.336 | 00:09.087 | 00:11.220| 00:09.087 | 00:11.220 | 28
P28006 prueba 01:56.728 [ 00:00.129 | 00:09.216| 00:11.090 | 00:09.216| 00:11.090| 20
P28217 prueba 01:56.838 [ 00:00.110 | 00:09.327 | 00:10.980 | 00:09.327 | 00:10.980 18
PO1155 prueba 01:56.916 [ 00:00.078 | 00:09.405| 00:10.902 | 00:09.405| 00:10.902| 24
P28004 prueba 01:57.048 [ 00:00.132 | 00:09.537 | 00:10.769 | 00:09.537 | 00:10.769 | 22
P28278 prueba 01:57.843 [ 00:00.794 | 00:10.332 | 00:09.974 | 00:10.332| 00:09.974| 20
josedecaboperez prueba 01:57.868 [ 00:00.024 | 00:10.357 | 00:09.949 | 00:10.357 | 00:09.949 24
P28008 prueba 01:58.324 [ 00:00.455| 00:10.813 | 00:09.494 | 00:10.813 | 00:09.494 18
P28021 prueba 01:58.571 [ 00:00.247 | 00:11.060 | 00:09.247 | 00:11.060 | 00:09.247| 31
P30016 prueba 01:58.808 [ 00:00.237 | 00:11.297 | 00:09.009 | 00:11.297 | 00:09.009 | 23
P26959 prueba 01:58.919( 00:00.110| 00:11.408 | 00:08.899 | 00:11.408 | 00:08.899 10
P28216 prueba 01:58.953 [ 00:00.034 | 00:11.442 | 00:08.865| 00:11.442| 00:08.865| 20
P26977 prueba 01:59.182 [ 00:00.229 | 00:11.671 | 00:08.636| 00:11.671 | 00:08.636| 23
P27984 prueba 01:59.409 [ 00:00.226 | 00:11.898 | 00:08.409 | 00:11.898 | 00:08.409| 24
P28246 prueba 01:59.788 [ 00:00.379 | 00:12.277 | 00:08.029 | 00:12.277 | 00:08.029 | 20
P28528 prueba 01:59.852 [ 00:00.064 | 00:12.341 | 00:07.965| 00:12.341 | 00:07.965 18
P28222 prueba 01:59.922 [ 00:00.069 | 00:12.411 ] 00:07.896 | 00:12.411 | 00:07.896| 20
JoseMiguelFernandez]|gimsedm 02:00.035 [ 00:00.113 | 00:12.524 | 00:07.782| 00:12.524| 00:07.782| 20
P28019 prueba 02:00.238 [ 00:00.202 | 00:12.727 | 00:07.580 | 00:12.727 | 00:07.580 10
P28529 prueba 02:00.297 [ 00:00.059 | 00:12.786 | 00:07.520| 00:12.786 | 00:07.520 17
ZaloAlonso04 prueba 02:00.309 [ 00:00.011 | 00:12.798 | 00:07.509 | 00:12.798 | 00:07.509| 21
P28218 prueba 02:00.497 [ 00:00.188 | 00:12.986 | 00:07.320| 00:12.986 | 00:07.320| 25
P28015 prueba 02:00.871 [ 00:00.373 | 00:13.360 | 00:06.947| 00:13.360 | 00:06.947| 33
P28227 prueba 02:00.992 [ 00:00.121 | 00:13.481 | 00:06.825| 00:13.481 | 00:06.825| 25
P28031 prueba 02:01.226 [ 00:00.233 | 00:13.715| 00:06.591 | 00:13.715] 00:06.591 24
P28026 prueba 02:01.548 [ 00:00.321 | 00:14.037 | 00:06.270 | 00:14.037 | 00:06.270| 34
scrl0 prueba 02:01.615 [ 00:00.066 | 00:14.104 | 00:06.203 | 00:14.104 | 00:06.203 | 26
P28230 prueba 02:02.079 [ 00:00.464 | 00:14.568 | 00:05.739| 00:14.568 | 00:05.739 9
P28023 prueba 02:02.088 [ 00:00.008 | 00:14.576 | 00:05.730| 00:14.576 | 00:05.730 1
P27980 prueba 02:02.799 [ 00:00.711 | 00:15.288 | 00:05.019 | 00:15.288 | 00:05.019 19
P28024 prueba 02:03.014 [ 00:00.215| 00:15.503 | 00:04.804| 00:15.503 | 00:04.804 | 39
P28221 prueba 02:03.405 [ 00:00.391 | 00:15.894 | 00:04.412| 00:15.894 | 00:04.412| 22
P28215 prueba 02:03.456 [ 00:00.051 | 00:15.945| 00:04.361 | 00:15.945| 00:04.361 15
P28213 prueba 02:03.616 [ 00:00.160 | 00:16.105 | 00:04.201 | 00:16.105| 00:04.201 13
P28562 prueba 02:03.726 [ 00:00.109 | 00:16.215| 00:04.092 | 00:16.215| 00:04.092 | 25
P27978 prueba 02:03.873 [ 00:00.147 | 00:16.362 | 00:03.944 | 00:16.362 | 00:03.944 16
P28599 prueba 02:03.964 [ 00:00.090 | 00:16.453 | 00:03.854 | 00:16.453 | 00:03.854 6
P27988 prueba 02:04.077 | 00:00.112 | 00:16.566 | 00:03.741 | 00:16.566 | 00:03.741| 24
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P28228 prueba 02:04.422 | 00:00.344 | 00:16.911| 00:03.396 | 00:16.911 | 00:03.396 12
P26973 prueba 02:04.442 | 00:00.020 | 00:16.931| 00:03.376 | 00:16.931 | 00:03.376 16
P01220 prueba 02:04.464 [ 00:00.021 | 00:16.952| 00:03.354 | 00:16.952 | 00:03.354| 20
P28232 prueba 02:04.717 | 00:00.253 | 00:17.206 | 00:03.101 | 00:17.206 | 00:03.101 17
P26963 prueba 02:05.396 [ 00:00.679 | 00:17.885] 00:02.421 | 00:17.885| 00:02.421 23
P28209 prueba 02:05.397 | 00:00.000 | 00:17.886| 00:02.420 | 00:17.886 | 00:02.420| 32
P28561 prueba 02:06.208 [ 00:00.810| 00:18.696 | 00:01.610 | 00:18.696 | 00:01.610| 41
P27990 prueba 02:06.274 | 00:00.066 | 00:18.763 | 00:01.543 | 00:18.763 | 00:01.543 17
P00853 prueba 02:06.285 | 00:00.010| 00:18.774 ] 00:01.533 | 00:18.774 | 00:01.533 17
P28223 prueba 02:06.368 | 00:00.082 | 00:18.856| 00:01.450 | 00:18.856 | 00:01.450 13
P27981 prueba 02:06.524 | 00:00.156 | 00:19.013 ] 00:01.293 | 00:19.013 | 00:01.293 20
P28265 prueba 02:06.680 [ 00:00.156 | 00:19.169] 00:01.137 | 00:19.169 | 00:01.137| 21
P28212 prueba 02:06.953 [ 00:00.272 | 00:19.442 ] 00:00.865 | 00:19.442 | 00:00.865| 21
P00355 prueba 02:06.964 | 00:00.010| 00:19.453 ] 00:00.854 | 00:19.453 | 00:00.854| 21
P23220 prueba 02:08.492 | 00:01.528 | 00:20.981 | 00:00.673 | 00:20.981 | 00:00.673 16
P27991 prueba 02:08.501 [ 00:00.008 | 00:20.990| 00:00.682 | 00:20.990 | 00:00.682 15
P28261 prueba 02:09.511 | 00:01.009 ] 00:22.000 [ 00:01.692 | 00:22.000 | 00:01.692 16
P28536 prueba 02:10.215 [ 00:00.704 | 00:22.704 | 00:02.396 | 00:22.704 | 00:02.396 16
P28640 prueba 02:10.972 [ 00:00.757 | 00:23.461 | 00:03.153 | 00:23.461 [ 00:03.153 15
P28250 prueba 02:11.002 [ 00:00.030 | 00:23.491| 00:03.184 | 00:23.491 | 00:03.184 17
P28530 prueba 02:11.014 | 00:00.011 | 00:23.503 ] 00:03.195| 00:23.503 | 00:03.195| 24
P28540 prueba 02:11.049 [ 00:00.035] 00:23.538] 00:03.230 | 00:23.538 | 00:03.230 11
P27986 prueba 02:11.161 | 00:00.112 | 00:23.650 | 00:03.343 | 00:23.650 | 00:03.343 18
P28539 prueba 02:11.167 [ 00:00.005 | 00:23.656| 00:03.348 | 00:23.656 | 00:03.348| 20
P28870 prueba 02:11.240 [ 00:00.073 | 00:23.729| 00:03.421 [ 00:23.729 | 00:03.421 4
P28280 prueba 02:11.680 [ 00:00.440 | 00:24.169 | 00:03.862 | 00:24.169 | 00:03.862 15
P28557 prueba 02:11.784 [ 00:00.103 | 00:24.272 | 00:03.965 | 00:24.272 | 00:03.965 9
P28874 prueba 02:11.799 [ 00:00.015| 00:24.288 | 00:03.980 | 00:24.288 | 00:03.980 17
P27983 prueba 02:11.952 | 00:00.153 | 00:24.441| 00:04.134 | 00:24.441 | 00:04.134 15
P28225 prueba 02:12.824 | 00:00.871 | 00:25.313 | 00:05.005 | 00:25.313 | 00:05.005| 27
P28020 prueba 02:12.901 [ 00:00.077 | 00:25.390| 00:05.083 | 00:25.390 | 00:05.083 7
JuanJoseAlvarez prueba 02:13.146 | 00:00.245 | 00:25.635| 00:05.328 | 00:25.635 [ 00:05.328 6
P28560 prueba 02:13.179 | 00:00.032 | 00:25.668 | 00:05.361 | 00:25.668 | 00:05.361 29
P28607 prueba 02:13.458 | 00:00.279 | 00:25.947 ] 00:05.640 | 00:25.947 | 00:05.640 18
P28226 prueba 02:13.826 [ 00:00.367 | 00:26.315] 00:06.007 | 00:26.315| 00:06.007| 20
P28535 prueba 02:14.571 | 00:00.744 | 00:27.060| 00:06.752 | 00:27.060 | 00:06.752 7
P28523 prueba 02:14.700 [ 00:00.128 | 00:27.189 | 00:06.881 | 00:27.189 | 00:06.881 16
P28211 prueba 02:15.827 | 00:01.127 | 00:28.316 | 00:08.009 | 00:28.316 | 00:08.009 4
P28605 prueba 02:15.924 | 00:00.096 | 00:28.413 | 00:08.106 | 00:28.413 | 00:08.106 14
P28533 prueba 02:16.002 | 00:00.078 | 00:28.491 | 00:08.184 | 00:28.491 | 00:08.184 15
P28558 prueba 02:16.011 [ 00:00.008 | 00:28.500| 00:08.193 | 00:28.500 | 00:08.193 13
P27979 prueba 02:17.492 | 00:01.480| 00:29.981 | 00:09.674 | 00:29.981 | 00:09.674 15
P28534 prueba 02:17.576 [ 00:00.083 | 00:30.065 | 00:09.757 | 00:30.065 | 00:09.757 13
P28522 prueba 02:17.920 [ 00:00.343 | 00:30.408 | 00:10.101 | 00:30.408 [ 00:10.101 11
P28869 prueba 02:18.174 [ 00:00.254 | 00:30.663 | 00:10.355] 00:30.663 [ 00:10.355 15
P28521 prueba 02:18.652 [ 00:00.478 | 00:31.141| 00:10.833 | 00:31.141 | 00:10.833 15
P28638 prueba 02:19.674 | 00:01.022 | 00:32.163 | 00:11.856 | 00:32.163 | 00:11.856 13
P28532 prueba 02:21.358 | 00:01.683 | 00:33.847 | 00:13.539 | 00:33.847 | 00:13.539 15
P28253 prueba 02:22.180 [ 00:00.822 | 00:34.669 | 00:14.361 [ 00:34.669 | 00:14.361 19
P28873 prueba 02:23.666 | 00:01.486| 00:36.155| 00:15.848 | 00:36.155| 00:15.848 10
P32268 prueba 02:24.024 [ 00:00.358 | 00:36.513 | 00:16.206 | 00:36.513 | 00:16.206 12
P28872 prueba 02:24.030 [ 00:00.005 | 00:36.519| 00:16.211 | 00:36.519| 00:16.211 14
P28639 prueba 02:24.896 | 00:00.865 | 00:37.384 | 00:17.077 | 00:37.384 | 00:17.077 10
P28260 prueba 02:25.232 | 00:00.336 | 00:37.721| 00:17.414 | 00:37.721 | 00:17.414 11
P28531 prueba 02:25.992 [ 00:00.760 | 00:38.481 | 00:18.174 | 00:38.481 | 00:18.174| 34
P28239 prueba 02:26.928 [ 00:00.936 | 00:39.417] 00:19.110 | 00:39.417| 00:19.110| 20
P28262 prueba 02:27.010 [ 00:00.081 | 00:39.499| 00:19.192 | 00:39.499 | 00:19.192 9
P28538 prueba 02:27.251 | 00:00.240 | 00:39.740 | 00:19.433 | 00:39.740 | 00:19.433 9




P28601 prueba 02:28.492 | 00:01.240 | 00:40.981 | 00:20.673 | 00:40.981 | 00:20.673 10
P28236 prueba 02:30.923 | 00:02.431 | 00:43.412| 00:23.105| 00:43.412 | 00:23.105 14
P28559 prueba 02:31.184 [ 00:00.261 | 00:43.673 | 00:23.366 | 00:43.673 | 00:23.366 10
P28871 prueba 02:34.241 | 00:03.056 | 00:46.730| 00:26.423 | 00:46.730 | 00:26.423 13
P28249 prueba 02:45.614 | 00:11.372 | 00:58.103 | 00:37.795 | 00:58.103 | 00:37.795 9
P28606 prueba 02:45.879 [ 00:00.265 | 00:58.368 | 00:38.061 | 00:58.368 | 00:38.061 11
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